凯撒股份(002425)第四届董事会第三十六次

会议审议通过了 《关于设立专项产业基金的议

案》。 公司股票将于2014年3月11日开市起复牌。

誉衡药业(002437)公布控股股东股权质押的

公告。

金洲管道(002443)公布股东所持公司股权质

押的公告。

壹桥苗业(002447)第二届董事会第二十八

次会议审议通过《关于签订<募集资金三方监管协

议>的议案》、《关于以募集资金置换预先已投入

募集资金投资项目自筹资金的议案》、《关于变更

公司注册资本并修改<公司章程>的议案》 等议

案。

国星光电(002449)公司于近日取得一项发明

专利， 并获得了由国家知识产权局颁发的专利证

书，专利名称：自聚焦透镜及LED封装结构。

三维工程(002469)公布使用自有资金购买保

本型银行理财产品的公告。

恒基达鑫(002492)公布签署《股权转让协

议》的公告。

荣盛石化(002493)公布获得中国证监会核准

公开发行公司债券批复的公告。

佳隆股份(002495)公布部分银行理财产品到

期收回的公告。

骅威股份(002502)公布控股股东部分股票解

除质押的公告。

涪陵榨菜(002507)公布召开2014年度第一次

临时股东大会通知的补充公告。

新时达(002527)第二届董事会第二十六次会

议审议通过 《关于公司发行股份及支付现金购买

资产的议案》、《关于<上海新时达电气股份有限公

司发行股份及支付现金购买资产报告书 （草案）>

及其摘要的议案》、《关于召开2014年第一次临时

股东大会的议案》等议案。

新都化工(002539)公布设立投资者咨询专线

的公告。

顺荣股份(002555)发布股东追加承诺公告。

通达股份(002560)公布国家电网节能导线中

标的提示公告。

国电清新(002573)公布筹划发行股份购买资

产事项的延期复牌暨进展公告。

龙力生物(002604)公布公司低聚木糖通过美

国FDA认证的公告。

大连电瓷(002606)第二届董事会第十二次会

议审议通过了《关于投资新百纳（福建）电瓷有限

公司的议案》。

捷顺科技(002609)公布股权激励限制性股票

预留股份解锁上市流通的提示公告。

道明光学(002632)公布全资子公司收到财政

奖励资金的公告。

荣之联(002642)第二届董事会第三十一次会

议审议并通过《关于董事会换届选举的议案》。

青青稞酒(002646)第二届董事会第二次会议

审议通过了 《关于使用自有资金购买保本型银行

理财产品的议案》。

康达新材(002669)公布股票交易异常波动的

公告。

证券代码：

300204

证券简称：舒泰神 公告编号：

2014-05-11

舒泰神（北京）生物制药股份有限公司

2013

年度报告披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

舒泰神（北京）生物制药股份有限公司2013年度报告及摘要已于2014年03月11日在中国证监会指

定的创业板信息披露网站上披露，请投资者注意查阅。

特此公告

舒泰神（北京）生物制药股份有限公司

董事会

2014年03月11日

证券代码：

300298

证券简称： 三诺生物 公告编号：

2014-022

三诺生物传感股份有限公司

2013

年度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真

实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示： 本公司2013年度报告及摘要已于

2014年3月11日在中国证监会指定的创业板信息

披露网站上披露，请投资者注意查阅。

2014年3月9日， 三诺生物传感股份有限公司

（以下简称“公司” ）召开第二届董事会第八次会

议，审议通过了公司2013年度报告及其摘要。 为使

投资者全面了解本公司的经营成果、财务状况及未

来发展规划，公司《2013年度报告全文》、《2013年

度报告摘要》于2014年3月11日在中国证监会指定

的创业板信息披露网站上披露。

巨潮资讯网网址：http://www.cninfo.com.

cn

证券时报网网址：http://www.stcn.com

中证网网址：http://www.cs.com.cn

特此公告。

三诺生物传感股份有限公司董事会

2014年3月11日

证券代码：

600202

证券简称：哈空调 编号：临

2014-007

哈尔滨空调股份有限公司

2014

年度第一次临时股东大会会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

重要内容提示：

● 本次会议无否决提案的情况

● 本次会议无变更前次股东大会决议的情况

一、会议召开和出席情况

（一）哈尔滨空调股份有限公司（以下简称“公司” ）2014年度第一次临

时股东大会于2014年3月10日上午9：00在哈尔滨高新技术开发区迎宾路集中

区滇池街7号公司会议室召开。

（二）出席本次会议的股东和代理人人数，所持有表决权的股份总数及占

公司有表决权股份总数的比例如下：

出席会议的股东和代理人人数

(

人

) 3

所持有表决权的股份总数

（

股

）

130,466,407

占公司有表决权股份总数的比例

（

%

）

34.03

（三）本次会议由公司董事会召集，董事荆云涛先生主持。会议的召集、召

开及表决方式均符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的有关规定。

（四）公司在任董事8人，出席6人，董事隋永滨先生、杨承先生因事未能出

席本次股东大会。 公司在任监事3人，出席3人。 公司董事会秘书孙淑玲女士出

席了本次会议。 公司副总经理刘万里先生、孙卫东先生、杨凤明先生列席了本

次会议。

二、提案审议情况

本次会议采取现场记名投票表决方式。 出席会议的股东和代理人对会议

议案进行了认真审议，表决结果如下：

审议通过了《关于提名增补公司第五届董事会董事的提案》。

同意增补毕明先生为公司第五届董事会董事。

赞成票数 赞成比例 反对票数 反对比例 弃权票数 弃权比例 是否通过

130,466,407

股

100% 0

股

0 0

股

0

通过

三、律师见证情况

本次股东大会由黑龙江仁大律师事务所崔丽晶律师、 赵伊娜律师现场见

证并出具法律意见书。

法律意见书结论意见如下：

本次股东大会的召集与召开程序、出席会议的人员资格和召集人资格、表

决程序等事宜，均符合有关法律、法规及《公司章程》的规定。

同意将本法律意见书随同公司本次股东大会决议按有关规定予以公告。

四、备查文件目录

（一）哈尔滨空调股份有限公司2014年度第一次临时股东大会决议

（二） 黑龙江仁大律师事务所关于哈尔滨空调股份有限公司2014年度第

一次临时股东大会的法律意见书

特此公告。

哈尔滨空调股份有限公司股东大会

2014年3月10日

证券代码：

002386

证券简称：天原集团 公告编号：

2014-006

宜宾天原集团股份有限公司

2011

年度第一期中期票据

2014

年兑付公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为保证11天原MTN1（债券代码：1182076）兑付工作的顺利进行，方便

投资者及时领取兑付资金，现将有关事宜公告如下：

一、本期债券基本情况

1.发行人：宜宾天原集团股份有限公司

2.债券名称：宜宾天原集团股份有限公司2011年度第一期中期票据

3.债券简称：11天原MTN1

4.债券代码：1182076

5.发行总额：人民币捌亿元整（RMB800,000,000元）

6.债券期限：3年

7.本计息期债券利率：5.78%

8.到期兑付日：2014年3月18日

二、兑付办法

托管在中央国债登记结算有限责任公司的债券， 其兑付资金由中央国债

登记结算有限责任公司划付至债券持有人指定的银行账户。 债券到期兑付日

如遇法定节假日， 则划付资金的时间相应顺延。 债券持有人资金汇划路径变

更， 应在付息前将新的资金汇划路径及时通知中央国债登记结算有限责任公

司。 因债券持有人资金汇划路径变更未及时通知中央国债登记结算有限责任

公司而不能及时收到资金的， 发行人及中央国债登记结算有限责任公司不承

担由此产生的任何损失。

三、本次兑付相关机构

1.发行人：宜宾天原集团股份有限公司

联系人：杨晓梅

联系方式：0831-3608145

传真：0831-3601447

2.主承销商：中国农业银行股份有限公司

联系人：余溪

联系方式：010-85209738

传真：010-85126513

3.托管机构：中央国债登记结算有限责任公司

联系人：顾铭怡

联系方式：010-88170213

传真：010-66061875

特此公告。

宜宾天原集团股份有限公司

董事会

二○一四年三月十一日

证券代码：

300172

证券简称：中电环保 公告编号：

2014-007

南京中电环保股份有限公司

关于

2013

年度报告披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

2014年3月8日，南京中电环保股份有限公司（以下简称“公司” ）召开第三届董事会第二

次会议，审议通过了《关于2013年度报告及摘要的议案》。 公司2013年度报告及摘要于2014年3

月11日在中国证监会指定的创业板信息披露网站（http://www.cninfo.com.cn）上披露，请投

资者注意查阅！

特此公告！

南京中电环保股份有限公司董事会

2014年3月8日

其它在发基金

发行要素 内容提要

基金名称 上投摩根民生需求股票型证券投资基金

基金代码

000524

基金类型 契约型开放式

管理人 上投摩根基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

2

月

17

日

发行截止日期

2014

年

3

月

12

日

发行要素 内容提要

基金名称

国联安新精选灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

000417

基金类型 混合型

管理人 国联安基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

2

月

14

日

发行截止日期

2014

年

3

月

14

日

发行要素 内容提要

基金名称

银河定投宝中证腾安价值100指数型发起式

证券投资基金

基金代码

519677

基金类型 股票型发起式证券投资基金

管理人 银河基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

2

月

14

日

发行截止日期

2014

年

3

月

14

日

发行要素 内容提要

基金名称 景顺长城优势企业股票型证券投资基金

基金代码

000532

基金类型 股票型

管理人 景顺长城基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

2

月

17

日

发行截止日期

2014

年

3

月

14

日

股票代码 股票简称 股东名称 持有限售股份数 本次解禁数量 占总股本比例

（

%

）

上市流通时间

002564

张化机 持有限售流通股股东共

7

家

163,193,664 163,193,664 2014-3-11

002563

森马服饰 持有限售流通股股东共

7

家

600,000,000 600,000,000 2014-3-12

发行要素 内容提要

基金名称

浦银安盛日日盈

货币市场基金

基金代码

A

类基金代码

：519566

B

类基金代码

：519567

基金类型 货币市场基金

管理人 浦银安盛基金管理有限公司

托管人 交通银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

3

月

13

日

发行截止日期

2014

年

3

月

21

日

投资范围

本基金投资于法律法规及监

管机构允许投资的金融工具

，

包括现金

，

通知存款

，

短期融

资券

，

一年以内

（

含一年

）

的银

行定期存款

、

大额存单

，

期限

在一年以内

（

含一年

）

的债券

回购

，

期限在一年以内

（

含一

年

）

的中央银行票据

，

剩余期

限在

397

天以内

（

含

397

天

）

的

债券

、

资产支持证券

、

中期票

据

，

以及中国证监会及中国人

民银行认可的其他具有良好

流动性的金融工具

。

如果法律

法规或监管机构以后允许货

币市场基金投资其他品种

，

基

金管理人在履行适当程序后

，

可以将其纳入投资范围

。

发行要素 内容提要

基金名称

前海开源可转债债券型

发起式证券投资基金

基金代码

000536

基金类型 债券型

管理人 前海开源基金管理有限公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

3

月

3

日

发行截止日期

2014

年

3

月

21

日

投资范围

本基金对债券资产的投资比例

不低于基金资产的

80％；

投资

于可转债

（

含分离交易可转债

）

的投资比例不低于非现金基金

资产的

80%；

股票等权益类资

产的投资比例不超过基金资产

的

20%；

现金或到期日在一年

以内的政府债券投资比例不低

于基金资产净值的

5％。

发行要素 内容提要

基金名称

华安大国新经济股票型

证券投资基金

基金代码

000549

基金类型 股票型

管理人 华安基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

3

月

13

日

发行截止日期

2014

年

4

月

10

日

投资范围

本基金的投资范围为具有良

好流动性的金融工具

，

包括

国内依法发行上市的

A

股股

票等权益类证券

（

包括中小

板

、

创业板及其他经中国证

监会核准上市的股票

、

权证

等

）、

股指期货

、

债券

、

货币市

场工具

、

资产支持证券以及

法律法规或中国证监会允许

基金投资的其他金融工具

（

但须符合中国证监会相关

规定

）。

发行要素 内容提要

基金名称 国投瑞银瑞易货币市场基金

基金代码

000558

基金类型 货币市场基金

管理人

国投瑞银基金

管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

3

月

11

日

发行截止日期

2014

年

3

月

18

日

投资范围

基金主要投资于以下金融工

具

：

现金

、

通知存款

、

短期融

资券

、1

年以内

（

含

1

年

）

的银

行定期存款和大额存单

、

剩

余期限在

397

天以内

（

含

397

天

）

的债券

（

国债

、

金融债

、

公

司债

、

企业债

、

次级债等

）、

期

限在

1

年以内

（

含

1

年

）

的债券

回购

、

期限在

1

年以内

（

含

1

年

）

的中央银行票据

、

剩余期

限在

397

天以内

（

含

397

天

）

的

中期票据

、

剩余期限在

397

天

以内

（

含

397

天

）

的资产支持

证券以及中国证监会

、

中国

人民银行认可的其它具有良

好流动性的货币市场工具

。

发行要素 内容提要

基金名称

华润元大信息传媒科技股票

型证券投资基金

基金代码

000522

基金类型 股票型

管理人 华润元大基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

2

月

27

日

发行截止日期

2014

年

3

月

24

日

投资范围

本基金的投资范围为具有良

好流动性的金融工具

，

包括

国内依法发行上市的股票

（

含中小板

，

创业板及其他经

中国证监会核准上市的股

票

）、

债券

、

货币市场工具

、

权

证

、

股指期货

、

银行存款

、

资

产支持证券以及法律法规或

中国证监会允许基金投资的

其他金融工具

（

但须符合中

国证监会的相关规定

）。

发行要素 内容提要

基金名称 诺安天天宝货币市场基金

基金代码

A

类基金代码

：000559

E

类基金代码

：000560

基金类型 货币市场基金

管理人 诺安基金管理有限公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

3

月

3

日

发行截止日期

2014

年

3

月

21

日

投资范围

1、

现金

；2、

通知存款

；3、

短期

融资券

（

包括超级短期融资

券

）；4、1

年以内

（

含

1

年

）

的银

行定期存款

、

大额存单

；5、

期

限在

1

年以内

（

含

1

年

）

的债券

回购

；6、

剩余期限在

397

天以

内

（

含

397

天

）

的债券

；7、

剩余

期限在

397

天以内

（

含

397

天

）

的资产支持证券

；8、

剩余期

限在

397

天以内

（

含

397

天

）

的

中期票据

；9、

期限在

1

年以内

（

含

1

年

）

的中央银行票据

（

以

下简称

“

央行票据

”）；10、

中

国证监会

、

中国人民银行认

可的其他具有良好流动性的

货币市场工具

。

发行要素 内容提要

基金名称

长盛高端装备制造灵活配置

混合型证券投资基金

基金代码

000534

基金类型 混合型

管理人 长盛基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

2

月

24

日

发行截止日期

2014

年

3

月

21

日

投资范围

本基金的投资范围为具有良

好流动性的金融工具

，

包括

国内依法发行上市的股票

（

包括中小板

、

创业板及其他

经中国证监会核准上市的股

票

）、

债券

、

资产支持证券

、

货

币市场工具

、

权证

、

股指期货

以及法律法规或中国证监会

允许基金投资的其他金融工

具

（

但须符合中国证监会的

相关规定

）。

发行要素 内容提要

基金名称

中加纯债

一年定期开放债券型

证券投资基金

基金类型 债券型

管理人 中加基金管理有限公司

托管人

中国邮政储蓄银行

股份有限公司

发行起始日期

2014

年

3

月

10

日

发行截止日期

2014

年

3

月

20

日

投资范围

本基金的投资范围包括国

债

、

央行票据

、

政策性金融

债

、

地方政府债

、

非政策性金

融债

、

企业债

（

含中小企业私

募债

）、

公司债

、

短期融资券

、

中期票据

、

次级债

、

可分离交

易可转债的纯债部分

、

资产

支持证券

、

银行存款

、

债券回

购等固定收益类金融工具

，

以及法律法规或中国证监会

允许基金投资的其他固定收

益类金融工具

（

但须符合中

国证监会的规定

）。

发行要素 内容提要

基金名称

兴业定期开放债券型

证券投资基金

基金类型 债券型

管理人 兴业基金管理有限公司

托管人 交通银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

2

月

24

日

发行截止日期

2014

年

3

月

17

日

投资范围

本基金的投资范围为具有良

好流动性的固定收益类金融

工具

，

包括国债

、

央行票据

、

金融债

、

地方政府债

、

企业

债

、

公司债

、

可转换债券

(

含可

分离交易可转换债券

)、

短期

融资券

、

中期票据

、

资产支持

证券

、

次级债券

、

集合债券

、

中小企业私募债券

、

债券回

购

、

银行存款

(

包括协议存款

、

定期存款及其他银行存款

)、

货币市场工具及法律法规或

中国证监会允许基金投资的

其他金融工具

，

但须符合中

国证监会相关规定

。

发行要素 内容提要

基金名称

广发新动力股票型

证券投资基金

基金代码

000550

基金类型 股票型

管理人 广发基金管理有限公司

托管人

中国农业银行

股份有限公司

发行起始日期

2014

年

2

月

24

日

发行截止日期

2014

年

3

月

14

日

投资范围

本基金的投资范围为具有良

好流动性的金融工具

，

包括

国内依法发行上市的股票

（

包括中小板

、

创业板及其他

经中国证监会准予上市的股

票

）、

债券

（

包括国债

、

金融

债

、

企业债

、

公司债

、

央行票

据

、

中期票据

、

可转换债券

、

资产支持证券

、

中小企业私

募债等

）、

权证

、

货币市场工

具

、

股指期货以及法律法规

或中国证监会允许基金投资

的其他金融工具

(

但须符合中

国证监会相关规定

)。

发行要素 内容提要

基金名称

东吴阿尔法灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

000531

基金类型 混合型

管理人 东吴基金管理有限公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

2

月

24

日

发行截止日期

2014

年

3

月

14

日

投资范围

本基金的投资范围为具有良

好流动性的金融工具

，

包括

国内依法发行上市的股票

、

债券

、

权证

、

货币市场工具

、

股指期货以及法律法规或中

国证监会允许基金投资的其

他金融工具

(

但须符合中国证

监会相关规定

)。

如法律法规

或监管机构以后允许基金投

资其他品种

，

基金管理人在

履行适当程序后

，

可以将其

纳入投资范围

。

发行要素 内容提要

基金名称

华富恒富分级债券型

证券投资基金

基金代码

000500

基金类型 债券型

管理人 华富基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

2

月

20

日

发行截止日期

2014

年

3

月

14

日

投资范围

本基金投资于债券资产的比

例不低于基金资产的

80%（

基

金份额分级运作存续期内任

一开放日

、

开放期前二十个

工作日至开放日

、

开放期后

二十个工作日内可不受此比

例限制

）；

股票

、

权证等权益

类资产投资比例不高于基金

资产的

20%，

其中本基金持有

的全部权证

，

其市值不得超

过基金资产净值的

3%。

在开

放日

、

开放期本基金投资于

现金或者到期日在一年以内

的政府债券的比例不低于基

金资产净值的

5%。

基 金 发 行 提 示

■ 责编：刘勇 阳海燕 电话：

010－63070453 E-mail:zbs@zzb.com.cn

■ 2014年3月11日 星期二

信息提示

ips

B002

T

限 售 流 通 股 解 禁 提 示

最 新 公 告 速 览

(

上接

B001

版

)

证券代码：

300292

证券简称：吴通通讯 公告编号：

2014-028

江苏吴通通讯股份有限公司

2013

年度报告披露提示性公告

公司全体董事、监事和高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

江苏吴通通讯股份有限公司2013年度报告全文及其摘要已于2014年3月11日刊载在中国证券监督

管理委员会指定的创业板信息披露网站，敬请广大投资者查阅。

特此公告。

江苏吴通通讯股份有限公司

董事会

2014年3月10日

朗科科技(300042)第三届董事会第二次（临

时） 会议审议通过了 《关于聘任公司总经理的议

案》、《关于聘任公司副总经理的议案》、《关于聘

任公司财务负责人的议案》。

中青宝(300052)公布重大资产重组延期复牌

的公告。

长信科技(300088)公布2014年度第一期短

期融资券发行结果的公告。

坚瑞消防(300116)公布股价异动的公告。

新国都(300130)公布停牌核查结果及风险提

示公告。

中电环保(300172)公司预计2014年第一季度

归属于上市公司股东的净利润盈利524.85万元

-620.27万元，比上年同期增长10%-30%。

舒泰神(300204)公司预计2014年度第一季

度归属于上市公司股东的净利润盈利约3354.65万

元-4001.62万元。

富瑞特装 (300228) 公布对外投资的提示公

告。

依米康(300249)公布重大资产重组再次延期

复牌的公告。

仟源制药(300254)第二届董事会第六次会议

审议通过 《关于控股子公司杭州保灵集团有限公

司出售房产的议案》。

飞利信(300287)公布股价异动的说明公告。

吴通通讯(300292)公司预计2014年第一季度

归属于上市公司股东的净利润盈利500.00万元

-650.00万元， 比上年同期增长3,315.30%-4,

339.89%。

邦讯技术(300312)公布重大资产重组延期复

牌的公告。

汇金股份(300368)公司2013年度利润分配预

案：以截至2014年3月8日汇金股份总股本6,190万

股为基数， 向全体股东每10股送5股并派发现金红

利4元人民币(含税)；同时，以资本公积转增股本方

式向全体股东每10股转增5股。